
Universita
Pardubfea

INVESTICE DO ROZVOJE VZDÉLAvANl

Rámcová kupnf smlouva -  část 2. (B)

(dále jen „smlouva")

dle § 409 a násl. zákona ft. 513/1991 Sb., obchodního zákonrku, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní:zákoník")

1.1. Kupující: Univerzita Pardubice

Se sfdlem:Studentská 95, 532 10 Pardubice 

Zastoupen:prof. Ing. Miroslavem Ludwigem, CSc., rektorem 

zástupce v přípravě věcí smluvních:................................................... 

tel.: .................... 

e-mail: ......................................

zástupce ve věcech technických: ..................................................

IČ: 00216275

DIČ: CZ00216275

Bankovní spojení: 37030561/0100

(dále jen jako „kupující")

1.2. Prodávající: Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

Se sídlem: Žarošická 13, 628 00 Brno

zastoupen: Petrem Mikulcem, obchodním ředitelem oblasti, na základě plné moci ze dne 
21.12.2013

zástupce v přípravě věcí smluvních: ........................ 

zástupce ve věcech technických: ........................ 

IČ: 00176150 

DIČ: CZ00176150

Bankovní spojení: ........................................................................

1. Smluvní strany

I.............................................................

Telefon: .................... 

....... ....................

E-mail:.....................................................

(dále jen jako „prodávajfcf11)

* *  EVROPSKÁ UNIE
* * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

*  *  *  . ISA L1A > i fsi irw sj irk .A f T4MINISTERSTVO 8KOL,STvl INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI OP VjMom a yfvqj 
PIOllMWBW



evropský
sociální 
fond v CR

* *
• *
*  *■
■*’■**■

evropská Unie
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ.MLAOEŽE h TĚLOVÝCHOVY

Univerzita
Pardubice

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

2. Předmét smlouvy
2A. Podkladem pro uzavření tétosmlouvy je nabídka prodávajícího ze dne^.^.^fá^le  jen „nabídka”) 

podaná ve veřejné zakázce nazvané „Lokální a síťová tisková zařízení II “  - část 2. (B) (dále 
jen „Veřejná zakázka"), zadávané v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ").

2:2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní. sjednaných kupující mu zboží, 
uvedené v článku 3. tétoismlouyy a přévést na něj vlastnické právo k.tomuto zboží:

2.3. Kupující se zavazuje.zboží převzít a zaplatit za nějějednanooikupní cenu způsobenrva v termínu 
stanoveném touto:smlouvou.

2.4; Předmět plnění bude financován z projektů realizovaných v rámci Operačního, programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost (dále jen OP VK), Operačního programů Výzkum a vývoj 
pro inovace (dále jen Op VaVplj, příp. dalších projektů á dalších dotačních prostředků. Univerzity 
Pardubice.

3. Předmět plnění

3.1. Předmětem plněni je dodávka^síťových tiskových zařízení a souvisejícího spotřebního materiálů 
(dále jen „zboží"), jěhpž‘specifikace1 včetně technických parametrů je uvedena v příloze č. 1 této 
smlouvy,, jako,její nedílné součásti, za podmínek v této smlouvě uvedených a dle konkrétních 
objednávek.kupujícího.

3.2. Součástí předmětu plnění jsou i veškeré doklady požadované právními předpisy k používání 
zboží. Prodávající; prohlašuje, že zboží splňuje veškeré podmínky, stanovené právními: předpisy 
k používáni zboží, a.že kupujícímu předá veškeré doklady potřebné k provozování zboží, za což 
kupujícímu ručí. Prodávající se zavazuje na'vyžádání kupujícího předlóžiťkupujfclmu prohlášení 
výrobce o: shodě v souladů, se z: č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky, v 
platném znění.

3i3. V případě, že je se zbožím dodáván zároveň i software, zavazuje se prodávající zajistit 
vybavení zboží takovým softwarem ták,, aby byl v souladu se zákonem 121/2000 Sb., autorský 
zákon, v platném znění. Prodávající se zavazuje.zajistit kompatibilitu poskytovaného softwaru s 
operačními systémy užívanými kupujícím, a to po celou dobu trvání této smlouvy a současně po 
celou dobu záruční lhůty dodaných tiskových zařízení. Kupující ,používá oficiálně podporované 
operační systémy Windows.

3.4. Před mětem pl něn í d le této srn jouvy je dále:

• technické a aplikační, zaškoleni techniků kupujícího -  min. 10 osob. Tyto proškolené osoby 
budou mít právo zasahovat do předmětu plněni v nezbytných a účelných případech, aniž by 
byla poškozena zájuka dodaného zboží. Zaškolení techniků bude prováděno ix  ročně nebo 
vždy při dodání odjjš'néhocplněnf dle čl. 5. bodu 5.4. smlouvy v souladu ustanovením čí. 6. 
bodu 6.3. smlouvy O proškolení bude prodávajícím zhotoven protokol a předán kupujícímu 
do 10 dní od dokončeni daného,zaškolení:

• poskytování emailové podpory a telefonické hotline v pracovní dny od 9:00 do 17:00 -  pro 
řešení technických incidentů a dotazů;

• on-line sledování vyřízení reklamace pomocí webové aplikace v českém jazyce;

• bezplatný záruční servis po dobu celé záruční lhůty včetně oprav, dodávky náhradních dílů 
(pokud to.odpovldá povaze zboží dle čl. 3 této smlouvy);

• doprava a instalace zboží do místa'plnění

Mi l-j l B T F.H ?  T1 v*-:-i Š K 0  i; S W  U 
v.. -iO tí "■ 7 'HO (CVS

T '  * .6VBOPSKAUWI
... V

____ ! _______  IP W K T ^ e b  V A S Ífu tóŮ C N Ó S T I ■ OP Výzkum a.výVtg



evropský *
sociální ____
fond v ČR evroi

*
*

Univerzita
Pardubice

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNI

• převzetí reklamovaného zboží v místě plnění

• sledování průběhu plnění objednávky -  doručení objednávky, vypraveni zboží atd.

4.1. Celková cena za předmět plnění, která je nejvýše přípustná a jednotkové ceny, které jsou 
nejvýše přípustné jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy -  „Položkový rozpočet". Cena za 
poskytnuti jednotlivých dodávek zboží bude odpovídat vždy konkrétní písemné výzvě, a to na 
základě nabídkové ceny prodávajícího. Takto stanovená kupní cena je stanovena jako nejvýše 
přípustná a konečná a zahrnuje celý předmět plnění dle konkrétní písemné výzvy.

4.2. Sjednaná cena může být změněna pouze v případě změny sazby DPH dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty.

4.3. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu vždy na základě faktury, vystavené prodávajícím a 
doručené kupujícímu nejpozději den následující po protokolárním dodání předmětu plnění, se 
splatností 30 kalendářních dnů od prokazatelného doručení faktury. Ke každé objednávce 
vystavené kupujícím bude vystavena jedna faktura. Hromadná fakturace sdružující více 
objednávek není přípustná.

4.4. Faktury musí splňovat náležitosti uvedené v § 13a obchodního zákoníku a náležitosti daňového 
dokladu podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a dále 
budou obsahovat číslo této smlouvy a budou zaslány poskytovatelem na adresu objednatele.

4.5. Faktura musi obsahovat identifikaci (číslo) objednávky. Obsahuje-li objednávka informaci, že 
dodávka bude hrazena z prostředků projektů Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost (OP VK), Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace (OP VaVpl), 
případně z dalších projektů nebo dotačních prostředků Univerzity Pardubice, musí faktury 
obsahovat čísla a názvy uvedených projektů a odpovídající identifikační znaky v souladu 
s pravidly publicity.

4.6. Kupující bude oprávněn před uplynutím Ihůty splatnosti vrátit prodávajícímu bez zaplacení 
fakturu, která nebude obsahovat některou náležitost uvedenou v této smlouvě nebo objednávce, 
případně bude mít jiné závady v obsahu nebo bude uvedeno bankovní spojení a číslo účtu 
prodávajícího v rozporu s touto smlouvou nebo objednávkou, anebo tyto náležitosti budou 
uvedeny chybně. U vrácené faktury musí kupující vyznačit důvod vrácení. Prodávající je 
povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Kupujícímu vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti (30 dnů) běží znovu ode 
dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury kupujícímu.

4.7. Platby budou zásadně probíhat bezhotovostní formou na bankovní účet prodávajícího uvedený 
ve smlouvě. Změnu bankovního.spojení a čísla účtu prodávajícího bude možno provést pouze 
písemným dodatkem ktéto smlouvě nebo písemným sdělením prokazatelně doručeným 
kupujícímu, nejpozdéji spolu s příslušnou fakturou. Toto sdělení musí být podepsáno osobou 
(osobami) oprávněnou k podpisu smlouvy.

4.8. Faktura se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka odepsána z účtu 
kupujícího nejpozději v den splatnosti faktury.

kupujícím

4. Kupní cena a platební podmínky

EVROPSKAUNIE
EVROPSKÝ FQNDPROREGÍONALNI ROZVOJ 
INVESTICE DO VAÁ fiU bÓ U C N bSŤlMiNiSřERSTvo.$K0Fa:*yí'.

• . l i .  Á. ’!&#• rt'iJ‘̂ r'1 WVřduiroa vývoj
-imliHWHe



. m in is t e r s t v o  Š k o l s t v í, 
EVROPSKÁ UNIE m l á d e ž e  a  t ě l o v ý c h o v y  i

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNI

Univerzita
Pardubic*

5. Podmínky pro uzavírání prováděcích sm luv

5.1. Jednotlivé veřejné zakázky v rámci této rámcové smlouvy, budou realizovány na základě 
písemných výzev k poskytnutí plnění ve smyslu ustanovení § 92 odst. 1 zákona formou 
písemných návrhů objednávek ze strany kupujícího, které jsou návrhem na uzavřeni prováděcí 
smlouvy. Týto výzvy mohou být činěny elektronickými prostředky a budou vycházet z podmínek 
této rámcové smlouvy a obecně platných právních předpisů. Výzva k uzavření prováděcí smlouvy 
je návrhem na uzavření prováděcí smlouvy a písemné potvrzení této výzvy prodávajícím; je 
přijetím návrhu prováděcí smlouvy.

5.2. Objednávky budou obsahovat potřebné údaje pro uzavřeni smlouvy, tedy označeni smluvních 
stran, přesné; určením předmětu; plnění, požadovaného množství, místa dodání, s uvedením 
kontaktní osoby (jménem, telefonem), která převezme zboží, odkaz na tuto rámcovou smlouvu; 
v případě, že dodávka bude hrazena z prostředků projektu Operačního programu Vzdělávání prd 
konkurenceschopnost (dále jen OP VK), Operačního programů Výzkum a vývoj pro inovace (dále 
jen Op VáVplj,, příp. dalších projektů a dalších dotačních prostředků Univerzity Pardubias, bude 
uvedeno označen I projektu, ze kterého je dodávka hrazena a uveden požadavek na náležitosti 
faktury, v oblasti pubjjpity projektu, případné další nezbytné, údaje. V případě pochybnosti je 
prodávající povinen vyžádat si od kupujícího doplňující informace. Neučinl-li tak, má se za to, že 
pokyny jsou pro něho dostačující a nemůže se z,tohoto důvodu zprostit odpovědnosti za 
nesplnění či vadně splněni zakázku.

5.3. Prodávající se zavazujé potvrdit přijetí výzvy do 2 po sobě jdoucích pracovních dni od jejího 
doručeni; Požadované dodávky zboží budou zě strany prodávajícího respektovány, nebudou 
upravovány druhově, váhově,,objemově,ani finančně, nedojde^li v tomto směru k výslovně dohodě 
mezi oběma smluvní mi, stra námi.

5.4. Prodávající je povinen dodávat zboží dle,specifikace uvedené v ustanovení čl. 3 této smlouvy (vč. 
přílohy č. 1 této smlouvy -^specifikace). S ohledem na technické, funkční a morální zastaráváni 
takového zboží a snížení jeho dostupnosti na trhu po dobu trváni této smlouvy, je kupující 
oprávněn požadovat odlišný předmět plněni, který bude zcela odpovídat požadované specifikaci 
uvedené v čl. 3 této smlouvy po,funkční stránce.

5.5. Jednotková cena za dodávky poskytované dle prováděcí smlouvy nesmi překročit jednotkovou 
cenu uvedenou prodávajícím v.jeho'nabídce'v Zadávacím řízeni a příloze č. 2 této,smlouvy..

5.6. Konkrétní zboží bude prodávajícím dodáno na základě uzavřené prováděcí smlouvy a potvrzené 
objednávky kupujícího (interní systém kupujícího), a to nejpozději do 10 kalendářních dnů od 
doručeni objednávky.

6. Místo a doba plnění a dodací podmínky

6.1. Místem',plnění je místo sídla kupujícího, pokud se smiuvrilstrany nedohodnou jinak.

6.2, Prodávajíc! je oprávněn zboží dodat i v dřívějším termínu, než jě uveden v čl. 5 odst. 5.6 této 
smlouvy. V takovém případě bude prodávající informovat kupujícího o přesném terminu 
dodávky zboží, a to nejpozději 48 hodin před realizaci dodávky.

6.3: Proškolení techniků kupujícího podle bodu 3.4^zajistí prodávající, néjpozději do 10 kalendářních 
dní od výzvy kupujfcfhb. Proškolení proběhne v sídle kupujícího v jeho běžnou pracovní, dobu

* KVBOPSkÁ ÚHlE
\  EVÍ^tcťFQHptW) ROZVOJ

* 1__J iNVESTíaoo^au OPVfckuro avfvqj 
pro Inovace



evropský
sociální
fondvCR

Univerzita
Pardubice

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNI

(08:00 -  16:00). Přesný termín sdělí kupující prodávajícímu nejpozdéji 48 hodin před zahájením 
školení.

6.4. Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud zboží bylo:

• řádně předáno včetně příslušné dokumentace,
• instalováno a uvedeno do provozu (pokud to odpovídá povaze zboží dle ČI..3 této smlouvy),
• zaškolena obsluha (pokud to odpovídá povaze zboží dle ČI. 3 této smlouvy),
• protokolárně převzato kupujícím v místě jeho sídla formou zápisu o předání a převzetí.

Ujednání o závazku poskytovat kupujícímu bezplatný servis po dobu celé záruční lhůty (čí. 3.4) 
tínfnenl dotčeno.

6.5. Po splnění dodávky zboží bude vždy vyhotoven zápis o předání a převzetí zboží, který bude 
obsahovat níže uvedené náležitosti:

• označeni dodacího listu -  zápisu o předání a převzetí zboží,
• název a sídlo prodávajícího a kupujícího,
• označení objednávkyj včetně čísla,
• označení dodaného zboží včetně výrobního čísla,
• datum dodání

6.6. Zápis o předání a převzetí zboží podepiší oprávnění zástupci obou smluvních stran, přičemž 
podpisem zápisu o předání a převzetí dochází k převzetí a předán (zboží a ke splnění předmětu 
dodávky.

6.7. V případě objektivní nedostupnosti zboží požadovaného kupujícím na trhu je prodávající 
povinen navrhnout kupujícímu do dvou pracovních dnů odlišný předmět plnění v souladu s čí. 3 
a čí. 5 odst. 5.4 této smlouvy. Po schválení takového předmětu plnění kupujícím běží 
prodávajícímu nová lhůta pro dodání požadovaného předmětu plnění, nedohodnou-li se strany 
jinak.

7.1. Prodávající nese odpovědnost za to, že zboží dodané a předané podle této. smlouvy je ke dni 
dodání plně funkční a splňuje technické parametry uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy. 
Prodávající přejímá níže uvedenou záruku za jakost zboží dodaného podle této smlouvy. 
Záruční doba pro tisková zařízení činí 36 měsíců ode dne předání a převzetí dodávky 
příslušného zboží. Záruční doba pro spotřební materiál činí 6 měsíců ode dne předání a 
převzetí dodávky příslušného zboží.

7.2. Záruční doba počíná běžet dnem předání zboží podle této Smlouvy.

7.3. V případě uplatňování nároků kupujícího ze vzniklých vad, bude postupováno v souladu 
s Přílohou č. 1. V případě požadavku na odstranění vad zboží opravou zboží, jsou některé 
povinnosti prodávajícího stanoveny v následujících odstavcích.

7.4. Záruka za jakost poskytnutá prodávajícím kupujícímu na celou, dodávku zboží, pokrývá veškeré 
náklady na náhradní díly, cestovné a práci servisních techniků; dostupnost servisního technika 
budě v pracovní dny od 9.00-17.00 hodin denně. Místem pro převzetí zboží k odstranění vady je 
v místě plnění dle čí. 6 bodu 6.1 této smlouvy. Prodávající zajistí komunikaci pro servis a řešení 
vad dle této smlouvy v českém jazyce. Technik provádějící servis a odstraňování vad bude 
certifikován pro provádění servisu a odstraňování vad dodávaného zboží.

7. Odpovědnost za vady, záruka za jakost

:1

M ! (-41 S.T 3 TV'3 K :X 3  Ty i :Mi,, Á&Lří:
INVESTICE DO VAÍF aUDOUCMOSTÍ CP Výlfcura ovývoj 

prolneme



evropský
sodální _________
fond v ČR EVROPSKÁ UNIE

Univerzita
Pardubice

INVESTICE DO ROZVOJE VZDÉLAVANř

7.5. Na pří pádné, záruční opravy nastoupl prodávající v místě instalace zboží, a to v pracovní dny
v pracovní době néjpozději během následujícího pracovního dne od nahlášení závady 
kupujícím,, které musí být provedeno písemnou formou (dopisem, faxem) na tuto adresu, faxové 
číslo nebo elektronickou adresu prodávajícího . ČZ&J.&Q. a C č ^

7.6. Prodávající se zavazuje odstranit yady v záruční době jestliže vady jsou opravitelné, a, to 
následující pracovní den po oznámení vady v místě instalace zařízení. Pokud nejsou vady 
opravitelné pak dodáním náhradního zboží za zboží vadné do 3 pracovních dnů po oznámení 
vady v místě instalace.

7.7. Záruka se: nevztahuje na vady způsobené zaviněným jednáním kupujícího anebo způsobené 
vyšší mocí. Záruka se nevztahuje^na(vady zboží vzniklé v případě použití recyklovaných nebo 
néoriginálních tonerů. Za originální spotřební materiál se označují výhradně položky, které.jsou 
takto výslovně označeny v příloze č. 2 této smlouvy.

7.8. V případě zániku prodávajícího (v příp. právnické osoby), zavazuje se prodávající před svým 
zánikem sdělit kupujícímu, kde lze nadále uplatňovat odpovědnost za vady a požadovat servis 
dle této smlouvy:

8.1. Smluvními, stranami :byló ujednáno, že pokud bude kupující v prodlení s úhradou ceny plnění 
ujednané podle této smlouvy, je prodávající oprávněn pohupujícím požadovat zaplacení úroku 
z prodlení v zákonné výši za každý byť i započatý kalendářní den prodlení:

8.2. Ocitné-li se prodávající v prodlen[ s plněním podle této smlouvy; je kupující oprávněn po 
prodávajícím (Dožadovat zaplacení smluvní pokuty:

• za každý byť i započatý kalendářní den prodlení ,se splněním dodávky dle této smlouvy 
smluvní pokutu ve^výši 0,05 % z celkové kupní ceny dle čl. 4 bodu 4.1. této smlouvy,

• za každý byť i.započatý kalendářní den, o který bude překročena lhůta.kod stranění vady od 
nastoupení k^jejich odstraněni příp. dodání náhradního zboží ve výši 0,05,% celkové kupní 
ceny dle čl. 4 bodu 4.1. této smlouvy. Bude-li tato IKůtá překročena z důvodů, které 
prodávající nezavinil, je kupující oprávněn smluvní pokutu prominout na základě písemné 
žádosti prodávajícího.

83. Uplatněním nároku na smluvní pokutu dle této smlouvy ňénf dotčen nárok na náhradu škody, 
která kupujícímu porušením povinností zeatianyprodávajícího vznikne.

8,4. Smluvní pokuta je :splatná vé; lhůtě 30 dnů.od doručení jejího vyúčtováni povinné smluvní straně 
z této smluvní pokuty.

8.5. Tato smlouva se uzavírá oá dobu určitou, a to na 4 roky,

9.1. Od této smlouvy může.smluvnístrana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro 
podstatné porušení této smlouvy; přičemž za podstatné porušení této 
smlouvy se zejména považuje:

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 ti dní po dni 
splatnosti.příslušné faktury,

8. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

9. Doba trváni smlouvy, ukončení smlouvy

* ***£  EVROPSKÁ UME
» Bmopskř• artjrČTiň: nrt u^íojlTWlrkinimjMi.i?jr^Eai5iv^/Skoiia.Tvi;Ijí:. ■%.- a : 1 j íViř; úv' jNVESTJÉÍ DĎVÁŠÍlUEkyEké^í

prb Inovace



M M  evropsky
■ 1 W  ■  sociální 

I  fond v ČR

• * ** *
*  *  
*  *

EVROPSKÁ unie

^ f r
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ. 

m l A d e ž e  a  t ě l o v ý c h o v y

Univerzita
Pardubice

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předměLtéto smlouvy, pokud nezjednal 
nápravu, přestože byl kupujícím na neplněni této smlouvy písemně upozorněn; bude-li 
z chování prodávajícího zřejmé, že svoje závazky nesplní ani do 30-ti dnů, je kupující 
oprávněn od smlouvy odstoupit, aniž by byl povinen kupujícího upozornit;

c) na straně prodávajícího nejméně trojí nepřijetí písemné výzvy k poskytnutí plnění vůbec nebo 
nejméně trojí její. nepřijetí ve sjednané lhůtě,

d) na straně prodávajícího nejméně trojí opakovaná oprávněná reklamace poskytnutých 
dodávek, vše posuzováno v rámci jednoho kalendářního měsíce

9.2. Smluvní strana porušením povinnosti dotčená je povinna odstoupení od smlouvy písemně 
oznámit druhé smluvní straně.

9.3. Odstoupením od této smlouvy nezanikají práva a povinnosti vyplývající zodpovědnosti 
prodávajícího za vady dle této smlouvy a dále práva a povinnosti upravující smluvní pokuty mezi 
smluvními stranami dle této smlouvy.

9.4. Tuto smlouvu lze zrušit dohodou stran, k jejíž platnosti se vyžaduje písemná forma, nebo 
výpovědí kterékoliv ze smluvních stran, a to i bez uvedení důvodů, s výpovědní lhůtou 1 měsíc, 
kdy výpovědní lhůta počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícím po doručení 
písemné výpovědi druhé smluvní straně.

\

10. Ostatní ujednání

10.1. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k dodanému předmětu smlouvy nabývá kupující 
okamžikem splnění dodávky prodávajícím podle podmínek této smlouvy, jakmile je podepsaný 
zápis.o předání a převzetí. Tímto okamžikem přechází riziko nahodilé zkázy na kupujícího.

10.2. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné 
pro řádné plnění svých vzájemných závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou 
smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění 
této Smlouvy.

10.3. Smluvními stranami bylo ujednáno, že veškeré informace, jež si navzájem poskytnou, jsou 
označeny jako důvěrné a žádná ze smluvních stran není oprávněna je poskytnout třetí osobě 
ani použit v rozporu s jejich účelem pro; své potřeby.

10.4. Kupující se zavazuje, že pro zboží, u kterého to odpovídá jeho povaze a jeho instalací, vyčlení 
vyhovující prostory, které budou mít obvyklé hodnoty vlhkosti, prašnosti á elektrickou instalaci, 
schválenou podle příslušných technických předpisů.

10.5. Kupující se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům prodávajícího do prostoru svého 
objektu za účelem splněni této smlouvy a provedení montáže: přístrojů a dále pak za účelem 
následných oprav a servisních prací.

10.6. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyplývající, se 
řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 513/1991 Sb. - obchodního zákoníku a dalšími právními 
předpisy České republiky.

10.7. Ujednává se, že případné spory vzniklé z této smlouvy budou účastníci řešit především 
vzájemnou dohodou. Pro řízení o případných sporných nárocích se ujednává příslušnost soudů. 
Rozhodným právem je právo České republiky.

m i n i s r m  st vo ko i: s t̂ í

.

Á
>*

BrtWPSKAÚNiE
'M d P s rc t FON p p R p flK ÍO N  ROZVOJ 
t INVESTICE D O V A S IB U ^ OP Výzkum a vývoj 

prolnovBoe



evropský
sociální 
fond v ČR

* '
* ' *

* * *
EVROPSKÁ unie

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 
mládeže.A TĚLOVÝCHOVY

INVESTICE DO ROZVOJF VZDÉLAVAn I

Univerzita
Pardubice

10.8. Za písemnou formu oznámení se pro účely této smlouvy pokládají oznámení učiněná' faxem 
anebo .elektronickou poštou ;na dohodnutá faxová čísla či elěktronické adresy, pokud jsou do tří 
dnů; potvrzena písemným,podáním odeslaným poštou.

10.9. Prodávajíc! prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou prodávajícím třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho 
činnosti, ve výši nejméně 3 mil. Kč, a jejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu 
je přílohou č. 4 této smlouvy. Prodávající se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a 
po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení 
pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.

1010. Prodávající se dále zavazuje, žé po provedení předmětu plnění dle, této Smlouvy poskytne 
kupujícímu součinnost, aby kupující mohl dostát svým povinnostem díe § 147a ŽVZ, zejména 
mu na jeho žádost poskytné seznam subdodavatelů podílejících se na provádění předmětu 
plnění.

11. Závěrečná ustanoveni

11.1. Prodávající je povinen umožnit Řídícím orgánům OP VaVpl, přistup i k těm částem nabídek, 
smluv a souvisejících dokumentů; které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů 
(např. jako obchodní tajemství, utajované skutečností) za předpokladu, že budou splněny 
požadavky kladené právními předpisy (např. § 11 písm. c) a d), § 12 odst. 2 plsm. f) zákona č. 
552/1991 Sb., o,státní kontrole, y platném znění), a to minimálně do uplynuti lhůty 3 let od 
ukončení OP VaVpl, podle čl. 90 nařízení Řady (ES) Č. 1083/2006, tj. nejméně,do raku 2025, a 
to podle toho, co uplyne později: Prodávající je rovněž povinen; smluvně zajistit, aby ŘO OP 
VaVpl, byl oprávněn obdobným způsobem kontrolovat i jeho subdodavatele. Zároveň se. 
prodávající zavazuje, že po shora uvedenou dobu (nejméně do roku 2025), bude archivovat 
všechny dokumenty souvisejíchs předmětem Veřejné zakázky.

11.2. Prodávající je povinen umožnit všem.subjektům oprávněným kvýkonu kontroly projektů OP VK, 
z jejichž, prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČŘ k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákon Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů). Zároveň se prodávající zavazuje, že nejméně do roku 2025, bude 
archivovat všechny dokumenty' související s předmětem Veřejné zakázky, a to bez ohledu ná 
níže uvedený odstavec.

11.3. Prodávající jé povinen uvádět povinné prvky publicity podle podmínek strukturálních fondů EU 
na všech tištěných dokumentech Vytvořených v souvislosti s dílem, (nevztahuje se na interní 
účetní dokumentaci apod.). Tyto povinné prvky publicity sdělí a poskytne prodávajícímu na 
vyžádání kupující.

11.4. Prodávající je povinen při kontrole poskytnout na vyžádán] kontrolnímu orgánů daňovou 
evidenci v plném rozsahu.,Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o, finanční kontrole Ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon ó finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů, osobou, povinou,spolupůsobit při výkonu finanční, konťrolý.

11:5. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy také y případě, že výdaje, které by kupujícímu na 
základě smlouvy měly-vzniknout, budou ŘO OP VaVpl, případně jiným kontrolním subjektem, 
označený za nezpůsobilé. (3:4. VaVpl).

' evropskauwe

IÎ BITCE ObvASÍ BŮDDUEWQStí. ‘ OP Výriuin* avývej
pro Inovace

m íníš  r  rmstvq ,4 'kqi :$ tv í.
L  L..AOEŽE' * ’



Univerzita
Pardubice

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNI

11.5. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy také v případě, že výdaje, které by kupujícímu na 
základě smlouvy měly vzniknout, budou ŘO OP VaVpl, případně jiným kontrolním subjektem, 
označeny za nezpůsobilé. (3.4. VaVpl).

11.6. Prodávající se zavazuje během plněni smlouvy i po jejím ukončeni smlouvy zachovávat 
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti s plněním 
smlouvy

11.7. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou 
písemného číslovaného dodatku v souladu se ZVZ.

11.8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném 
projednáni podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

11.9. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží dva stejnopisy.

11.10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění /doplní zadavatel/ 
příloha č. 2 -  Položkový rozpočet /doplní uchazeč/
příloha č. 3 -  Nabídka prodávajícího ze dne 1.2. 2013 učiněná v zadávacím řízení k veřejné 
zakázce s názvem Lokální a síťová tisková zařízeni ll.u část 2. (6) /bude doplněno zadavatelem 
při podpisu smlouvy/
příloha č. 4 -  Pojistná smlouva /při podpisu smlouvy doplní prodávajíc!/

rektor

V Pardubicích dne f y , f y , g #  f y

** **
tvftopSKA Unie
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
INVESTICÍ DO VAŠI BUDOUCNOSTIMINlSTEňíilYO SKOi.STVI VLADEřE * TĚEOVVpMC-ÍÝ

O? Výzkum a výwg



1 Současný stav a požadavek na kompatibilitu

Zadavatel předpokládá' využiti požadovaných síťových tiskových zařízení v prostředí $ operačním 
systémem Windows (Windows XP a Windows 7, 32 a 64 bit), který je nainstalován na většině 
počítačů, které zadavatel provozuje.

Síťové tiskárny budou sdílený prostřednictvím serverových operačních systémů Windows 2003 
a Windows 2008 R2 (32 bit a 64 bit), které jsou zadavatelem provozovány.

Zadavatel požaduje kompatibilitu veškerých ovladačů i aplikaci s jim používanými operačními' 
systémy a rovněž se všemi budoucími systémy Windows, které budou oficiálně podporovány 
v průbčhu platnosti smlouvy i po celou dobu záruční lhůty.

Zadavatel používá pro řízeni a účtováni tiskových úloh softwarový systém SafeQ. Zadavatel 
předpokládá napojení požadovaných síťových tiskových zařízeni na tento systém včetně připojení 
tiskových terminálů SafeQ. Zadavatel požaduje,, ábý uchazeč doložil Čestným, prohlášením, že síťová 
zařízeni, (u kterých je v technické specifikaci tento požadavek, vyznačen) jsou kompatibilní se 
systémem ŠáťeQ.

2 Technické specifikace zařízení

- B1 Síťové tiskové zařízení pro malou pracovní skupinu -  monochromatická tiskárna
- B2 Síťové tiskové zařízení pro malou pracovní skupinu -  barevná: tiskárna
* B3 Síťové tiskové zařízení pro malbu pracovní skupinu -  monochromatické multilunkčňl

zařízení
- B4 Síťové tiskové zařízení pro malou pracovní skupinu -  barevné multiftmkční zařízeni.



B1 Síťové tiskové zařízení -  kancelářské zařízení monochromatické

Z kancelářský Černobílý tisk

- Maximální měsíční provozní zatížení3 000 stran
- Technologie tisku: Laser / LED
- Tiskový ja^k : PCL
- Formát papíru: A4 a menší standardní nebo uživatelsky definované formáty
• Připojení: minimálně USB 2.0, FastEthemet
- Duplexní tisk
- PrůmSmá rychlost monochromatického tisku 

(A4 se standardním.pokrytím): 25 stran / miň
- Kapacita standardního vstupního zásobníku: min. 250 listů
- počet vstupních zásobníků papíru: 1 standardní zásobník + 1 ruční podavač pro netypická 

média včetně obálek
- Počet volitelně doplnitelných vstupních zásobníků 1
- rozliSení tisku 600 x 600 dpi
- Způsob řešení vad v záruční době: odstrančnívad opravou zboží, jestliže vady jsou 

opravitelné, a to následující pracovní den po oznámení vady v místě instalace zařízení; 
Pokud nejsou vady opravitelné pak dodáním náhradního zboží za zboží vadné do 3 
pracovních dnů po oznámení vady v místě instalace.

- Kompatibilita se systémem sledování tiskových úloh SafeQ
- Vzdálená správa
- Dodané zařízení vždy obsahuje základní sadu veškerého spotřebního materiálu



B2 Síťové tiskové zařízeni -  kancelářské zařízení barevné

Z kancelářský barevny tisk

- Maximální mčsíční provozní zatížení2 000 stran
- Technologie tisku: Laser / LED
- Tiskový jazyk: PCL
-  Formát papíru: A4 a menšístandardní nebo uživatelsky definované formáty
- Barevný duplexní tisk
- Připojení: minimálně USB; 2.0, FastEthemet
- Průměrná rychlost monochromatického i barevného tisku
- (A4 se standardním pokrytím): 20 stran /min,
-  Kapacita Standardního vstupního zásobníku: min.. 250 listů
- Počet vstupních zásobníků papíru: 1 standardní zásobník +1 ruční podavač pro netypická 

média včetně obálek
Počet volitelné dopínitelných vstupních zásobníků 1

- rozlišení tisku 600 x 6ÓÓ dpi
- Zařízení.umožňuje samostatnou výměnu jednotlivých tiskových náplni
- Způsob řešeni vad v záruční době: odstranění; vad opravou zboží, j estli že vady jsou 

opravitelné, á to následující pracovní den po oznámení vady v místě instalace zařízení. 
Pokud nejsou vady opravitelné pak dodáním náhradního zboží za zboží vadné do 3 
pracovních dnů po oznámení vady v místě instalace.

- Kompatibilita se systémem.sledování tiskových úloh SafeQ
- Vzdálená správa

Dodané zařízení yždy obsahuje základní sadu veškerého spotřebního materiálu





B4 Síťové tiskové zařízení -  multlfunkčuí kancelářské zařízeni barevné

Z kancelářský barevný tisk, kopírování, scanování

- Maximální měsíční provozní zatížení2 500 stran
- Technologie tisku: Laser / LĚĎ
- Tiskový jazyk: PCL
-  Formát papíru: A4 a menší standardní nebo uživatelsky definované formáty
- Připojení: minimálně USB 2.0* FástEtheirnet 
• Barevný duplexní tisk
- Průměrná rychlost monochromatického i barevného tisku 

(A4 se standardním pokrytím): 20 stran / min
- Kapacita standardního vstupního zásobníku: min. 250 listů
- Počet vstupních zásobníků papíru: 1 standardní zásobník + 1 ruční podavač pro netypická 

média Včetně obálek
- rozlišení tisku 600 x 600 dpi 

Kopírování
- Automatický duplexní podavač dokumentů
- Scanování pomocí SW aplikace do e-mailů, do adresářů
- Kvalita scanování 600 x 600 dpi / barevná hloubka 24 bit
- Zařízení umožňuje samostatnou výměnu j ednotí ivých tiskových nápl ní
- Způsob řešeni vad v záruční době: odstranění vad opravou zboží, jestl iže vady jsou 

opravitelné, á tó následující pracovní den po oznámení vády v místě instalace zařízení. 
Pokud nejsou vady opravitelné pák dodáním náhradního zbožíza zboží vadné do 3 
pracovních dnů po oznámení vady y místě instalace.

- Vzdálená správa
- Kompatibilita se systémem sledování tiskových úloh ŠafeQ

Dodané zařízeni vždy obsahuje základní sadu veškerého spotřebního materiálu

3 Technické specifikace spotřebního materiálu

Zadavatel požaduje, aby zařízeni bylo schopno dlouhodobého provozu (min. po dobu záruční lhůtý) 
bez dalších dodatečných nákladů s výjimkou:

- náklad A nasl užby souvisej ící s běžnou ůdržboii zařízeni (profyl áxe, atp.) a
- výměny či doplňování spotřebního materiálu.

Pro účely- této zadávací dokumentace je spotřební materiál definován jako materiál, který se při 
provozování tiskárny spotřebovává, nebo jakákoli součást tiskárny* která se opotřebovává v závislosti 
na jejím zatíženi (množstvím vytištěných, kopírovaných či naskenováných stran papíru). V zařízení je 
možné spotřební materiál, doplnit Či' vyměnit buď přímo samotným uživatelem anebo prostřednictvím 
servisního zásahu. V případě, že je pro výměnu (doplnění) spotřebního materiálu nezbytný servisní 
zásah, jsou náklady na tento zásah součástí ceny spotřebního materiálu. Zá spotřební materiál se 
nepovažuje papír.

Vzhledem k faktu, Že technologická řešeni různých výrobců mohou využívat různorodý spotřební 
materiál dle individuálního charakterů jednotlivých tiskových zařízení, požaduje zadavatel, aby



uchazeč; v rámci své nabídky' definoval; fabsblutní -výčet spotřebního:materiálu/ neí&ytného pro
dlouhodobé provozování i zařízení -a současnč vrámci^položkového rozpočtu definoval i![životnost
jednotlivých položek ̂ spotřebního i materiál u, ták, aby fbyjo možné: stanovit náklady' lna jednotku
mčsíčního zatížení zařízení.

Pokud existuje možnosť využít více' variantspotrebního materiálu: v(nápříklaď! více driihů/ tonerů 
s různou výtížností),, pakuóhazeč ýe své nabídce uvede, a; n ace^ '^ovo ii variantů íspo&ebhíhdí

_ .....  ... ... J 1 ^  • , r r fc . | ». . . . . . .  , k.. T

Pokud v rámdLsároČní^^jhŮly nastane situáčei kdy próvóž .zařízení ‘ bude .podmíněn 1 dodatečnou 
: dodávkou spotřebního materiálu, který dodavatel íve švé nábídčěrpi^derh nespecifikoválanenacenil.iéri  ̂  T .V V ■ u v v  > |

;ť---

i ........ i .v-------.vr
; a to po celou dobuběhu záruční .

J-A.< '

r r

Kód ! pOpÍS ‘ Poznámka 1 ť ' .. | . ; 1t ^ _ J ' ̂  1 ► j
AI ’ Černobílý toner • Spotřební materiál '■(toner nebo; materiál; obdobného : charakteru), 

které zafízení i využívá k produkovárií mónochrómatickýcH - výtisků
f ,  .(v '  /  . .;

A2 sada barevných.tonerů 1
1

■ ' - ' • . ' '1
■í

. . i

Sadou barevných ? tonerů, se rozumí; ttoyý i spótfěbní materiál 
‘ (toneiy neboj matériál! obdobného \ charaktero), > [které zařízení u 
: využívá -̂, k prodúkováníf plnobárevných kancelářských. výtisků 
(kopip^ ‘ZadavatelJ požaduje; áby zařízení umožňovalo výměnu 
jednotlivých! barevných náplní samostatně. " .

B-J ostatní (doplní uchazeč) 1
. - ■ ;

' ' - ‘C

1 Uchazeč ‘definuje IdálSÍ ?spotřební materiál^který, jě inézbytný ,prO} 
.provoz !žařízení; Takový ;sjx>třební materiá) je móžné popsat; 
například takto: . , j

- přenáSecr souprava' . .
- čistící souprava. ■ . ( t 
- f . nádobkanaodpadnítoner  ̂ ‘

zobrazovací jváleo (včetně válců pro různé barvy)
rj. pícka. ’ j '■ .............  * *.
•o . fixfitón|[sadá_v ' ř,i- ,. .iv 4

sada koleček pro;mitpmatické podává^ «.• ‘
' - sada koleček pro podavače papíru '■, * . *'
"js imaintahánčé kiť:1 “ ' ■ " 1 1  ̂ ''• rf.......  •; ;e ■ , _ / \ •

’  ̂ --- Í>; ^  A, \>m \ , .

1 * ■ " f  1 
,■ ^ ' n i -

~ ' ~»- 
J-. *“ ť

h<
r í
l.‘ ■*' li

■■J “  ť ’ ■ , 't :
.. i



K ategorie  zařízení

Síťové tis ko vé  z8 řízen í p ro  m a lou  p raco vn í skup inu

T iskárna p ro  m a lou  p racovn í 
skup inu  - m onochrom atická

Tiskárna p ro  m alou p racovn í 
skupinu  • barevná

M u ltffu n k č n l zařízen i p ro  
m alou p raco vn í skup inu  - 

m onochrom atické

M u ltífu n kČ n l zařízen i p ro  
m alou p racovn í skup inu  - 

barevné
O značení B1 82 83 B4

V II S p o tře b n í m a te riá l /  S ta tn o s t v  počtech  BAREVNÝCH s tra n

B - o s ta tn í d le  výše uvedené spe fidkace ~~ i 30 000 " "  i i " " 3 0 0 0 0
C - o s ta tn í d le  výše uvedené spe fidkace 30 000 ' ~ 30 000
D - o s ta tn í d le  výše uvedené spe fidkace ii 30 000 3 0 0 0 0
E -  o s ta tn í d le  v y je  uvedené spefidkace ~ i 30 000 3 0 0 0 0
F -  o s ta tn í d le  výše uvedené spe fidkace 9 0 0 0 9 0 0 0
G - o s ta tn í d le  výše uvedené spe fidkace ■ ■ 1 0 0 0 0 0 100000
H - o s ta tn í d le  výše uvedené spefidkace i i 100000 100000
1 -  o s ta tn í d le  výše uvedené spe fidkace i ■ 100000 100000
J - o s ta tn í d le  výše uvedené spe fidkace — ■ ~ r = — —

V lil S p o tře b n í m a te riá l /  je d n o tk o v á  cena bez DPH

A I -Č e rn ý  to n e r 1743 ,00  KC 1234 ,00  KC 1 74 3 ,0 0  Kč 818.00KC
A2 - sada barevných  to n e rů i i 5 842,00 KC i 2 300,00 Kč
B - o s ta tn í d le  výše uvedené spe fidkace 2 053,00 Kč 2 864,00 KC 2 0 5 3 ,0 0  Kč 3 574,00 KC
C -  o s ta tn í d le  výše uvedené spe fidkace 3 055,00 KC 4 0 2 0 ,0 0  Kč
D - o s ta tn í d le  výše uvedené spefidkace 3 055,00 KC 4 0 2 0 ,0 0  KC
E - o s ta tn í d le  výše uvedené sp e fid ka ce 3 055,00 KC 4 020,00 KC
F - o s ta tn í d le  výše uvedené spefidkace 781.00 KC 781.00 KC
G - o s ta tn í d le  výše uvedené spefidkace 5 518,00 KC 5 518,00 KC
H - o s ta tn í d le  výše uvedené spe fidkace 3 4 6 7 ,0 0  Kč 3 467,00 Kč
1 - o s ta tn í d le  výše uvedené spefidkace 1 63 7 ,0 0  KC 1637 ,00  KC
J -  o s ta tn í d le  výše uvedené spe fidkace

IX DlICf nab ídková  cena ce lke m  bez DPH

Z - Jedno tková  cena zařízen i 155 380,00 KC 295 358,00 KC 302 294,00 KC 9 7 1 142,00 Kč
P Í-J e d n o tk o v á  cena p řís lušenství ------  i — i i ~

A I -  Černý to n e r 474 096,00 KC 377 604.00 KC 474 0 9 6 ,0 0  KC 250 308,00 KC
A2 - sada barevných to n e rů ■ ■ 198 628,00 KC ' 78 200,00 Kč

B - o s ta tn í d le  výše uvedené spefidkace 131227,76  KC 97 376,00 Kč 131 227,76 KC 121516,00  KC

C - o s ta tn í d le  výše uvedené spe fidkace 103 870,00 K í 136 680,00 Kč
D - o s ta tn í d le  výše uvedené spefidkace 103 870,00 Kč 136680,00  Kč
E - o s ta tn í d lě  výše uvedené sp e fid ka ce 103 870,00 KC 136 680,00 Kč
F - o s ta tn í d le  výše uvedené spe fidkace 17 702,67 KC 17 7 0 2 ,6 7 Kč
G - o s ta tn í d lě  výše uvedené sp e fid ka ce 0,00  KC 0 ,0 0  Kč
H -  o s ta tn í d le  výše uvedené spe fidkace 0 ,00 KC 0 ,00  Kč
1 - o s ta tn í d le  výše uvedené spe fidkace 0 ,00 Kč 0 .00  Kč
J -  o s ta tn í d le  výše uvedené spe fidkace
Součet 760 703,76 KC 1 2 8 0  5 7 *0 0  KC 907 617,76 KC 1 8 3 1 2 0 6 4 0  KC

Nabídková cena ce lkem ] [ 4  780 1 0 3 ,5 2  « 1



K a tegorie  za řízen i

Síťové tis k o v é  za řízen í p ro  m a lo u  p raco vn í sku p in u

Tiskárna p ro  m alou p racovn í 
skup inu  - m onochrbm atldcá

T iskárna p ro  m albu p racovn í 
skupinu  -  barevná

M u ltlfu n k č n l zařízen i p ro  
m alou p raco vn í skup inu  - 

m onoch rom atické

M u ttifu n kČ n i za řízen i p ro  
m a lou  p racovn í skupinu  - 

barevné .
O značení B l. B2 B3 B4

S pedftkace  nabízeného zařízeni Konica M in o lta  B izhub 20P
Konica M in o lta  M ag lco to r 

4750DN
Konica M in o lta  B izhub 20 Konica M in o lta  C35

1 P oíadova  n rýpoče t kusů 34 34 3 4 ' 34
II m ěsíčn í za tížen í -  če rno b ílé  stra n y; 1 50 0 1 2 5 0 1 5 0 0 1 2 5 0
III m ěsíční za tížen í - barevné  strany 250 250

W N abídková  cena (Jednotková cena bez DPH)

Z -  Jedno tková  cena zařízení 4  570,00 Kč 8 6 8 7 ,0 0  Kč 8  891,00 Kč 2 8563 ,00  Kč
P Í - Jedno tková  cena p řís lušenství i i ~~ i ~~ . - ~ ~

S p o tře b n í m a te riá l /  specifikace

A I -  če rn ý  to n e r
TNP-24 zásobník če rného  

to n e ru
TNP-18K to n e r Černý (6k) TNP-24 TN P-22K '

A 2 -  sada barevných to n e rů T N M 8  C,M,Y (6k) TNP-22C M .V

B -  o s ta tn í (u p ře sn i uchazeč) DR-P01 fo to vá íe c
(U P-12K zobrazovad  Jednotka  
černá

DR-P01 fo to vá íe c
IUP-14K obrazová jed n o tka  
černá

C - o s ta tn í (u p ře sn i uchazeč)
(UP-12Y zobrazovací Jednotka 

ž lu tá
1UP-14Y obrazová Jednotka 
ž lu tá

D - o s ta tn í (u p ře sn í uchazeč)
IU P-12M  zobrazovad  jed n o tka  
pu rp u ro vá

IU P-14M  obrazová jed n o tka  
pu rp u ro vá

E -  o s ta tn í (u p ře sn í uchazeč)
IUP-12C zobrazovad  jed n o tka  
azurová

IUP-14C obrazová jed n o tka  
azurová

F - o s ta tn í (u p ře sn i uchazeč)
W B-P03 nádobka na zbytkový 
to n e r

W B-P03 nádobka na zbytkový 
to n e r

G -  o s ta tn í (u p ře sn í uchazeč) FU-P02 fixa čn í Jednotka FU-P02 fixa čn í jed n o tka
H - o s ta tn í (u p ře sn í uchazeč) TF-P05 přenosový pás TF-P05 přenosový pás
1 -  o s ta tn í (u p ře sn í uchazeč) TF-P04 přenosový vá leček TF-P04 přenosový vá leček
J -o s ta tn í (u p ře sn í uchazeč)

V S p o tře bn í m a te riá l /  ž ivo tn o s t to n e ru

A I-č e rn ý  to n e r 8 0 0 0 6 000 8 0 0 0 6 0 0 0
A 2 -sa d a  barevných to n e rů ■ 6 0 0 0 ~~ i — 6 00 0

VI S p o tře b n í m a te r iá l/ D vo tn o s t v  počtech  ČERNOBÍLÝCH s tra n

B - o s ta tn í d le  výše uvedené spe fidkace 25 000 3 00 0 0 25 000 30 000
C -  o s ta tn í d le  výše uvedené speficíkace 3 00 0 0 30000
D - o s ta tn í d le  výše uvedené speficíkace - 30 000 30000

. E -  o s ta tn í d le  výše uvedené sp e fid ka ce 300 0 0 30000
F -  o s ta tn í d le  výše uvedené spe fidkace 3 6 0 0 0 36000
G -  o s ta tn í d le  výše uvedené speficíkace 100000 100000
H -  o s ta tn í d lě  výše uvedené spefidkace 100000 100000
1 -  o s ta tn í d le  výše uvedené spefidkace 100000 100000
J - o s ta tn í d le  výše uvedené spe fidkace



• v
t

Kooperativa
V ie n n a  In s u r a n c e  Gr o u p

POJISTNÝ CERTIFIKÁT
k pojistné smlouvě ě. 7720720582

Pojištěný: Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o.

se sídlem Žarošická 4395/13,628 00 Brno, Česká republika 

IČ 001 76 150

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem v Praze 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00

IČ 47 11 6617

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, sp. zn. B 1897 

Pojistná smlouva č.: 7720720382

Rozsah pojištění: Pojištění obecné odpovědnosti za škodu a odpovědnosti za škodu
způsobenou vadou výrobku

Pojistitel:

P

u

Limit pojistného plnění: 50 000 000,-Kč

Spoluúčast: 10 000,- Kč

Územní rozsah pojištění: Česká republika

Účinnost pojistné smlouvy: 01.01.2013 -  31.12.2015

Dle pojistných podmínek ZPP P-600/05, Článku VII. odst. (1) a (2) pojistitel uhradí za pojištěného 
škodu z jedné pojistné události^ maximálně do výše limitu pojistného plněni. Na úhradu všech 
pojistnýcjtt u d á lo ^  běhejm jednoho pojistného roku poskytne pojistitel pojistné plnění do

- uvedeného v pojistné smlouvě.
/ ■

*?■ Q  -■ ■ V, Tu*.
#  ■ x .  t v  - V -

A&fe- *

Kooperativa pojlHwna, a s , \  TempLovi 7A7. \  lapt. u re|slHhovéfia í  ouduVgiaM,' '  jC Ý Q lfiSiy. P lť (W j)  £2699000955 \  irrfa@koop.cA Infehňka ,
Vieňní Insurance Group /  11001 Praha 1J  spis, m. 61897. liltL kapltiL- rDJC J  www>oqpzi J  f i  841105105$ " " v ' " r :

*v'.>
. '-**■ :*'• i  .. . :-r .*'(**

mailto:irrfa@koop.cA

